

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0334327193
---	-----------------------	----------------

2	05/10/2017 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	12:42:08 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

(დღ-ს გადამხდელი)

4	შპს დაგი	443861849
---	----------	-----------

გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ილია ჭავჭავაძის სახელობის ქალაქ ხაშურის #3 საჯარო სკოლა	243874811
---	--	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	ქ ხაშური სააკადის ქ N 113 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	--

8	X ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	--

მისაბმელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	S-186 K FAX KREMLI საპირფარეო ვაშლი ეკოპაკი 70გრ*5	123	ცალი	2.0000	2.2000	4.4000
2	1061 დომესტოსი 810მლ 1*20	030501	ცალი	8.0000	3.0000	24.0000
3	მტვრის ტილო 1*3*40	79	ცალი	12.0000	0.6500	7.8000
4	ტექსი მარილმჟავა 550გრ	572	ცალი	12.0000	1.6000	19.2000
5	180 CC PLASTIK BARDAK (3000)ერთჯერადი ჭიქები 180გრ	093	ცალი	300.0000	0.0130	3.9000

13	134.65 - ას ოცდაათოთხმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	02/11/2017	დრო (საათი, წუთი)	15:03:12
----	--	------------	-------------------	----------

19	უნაღდო
----	--------

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღ-ს და აქციზის ჩათვლით

0334327193 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სამზარეულოს ღრუბელი-5+1	0301031	ცალი	6.0000	0.2500	1.5000
7	ხელთათმანი ლატექსის სამეურნეო	83	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
8	ტ.ქ. ასფურცელა	061	ცალი	80.0000	0.5000	40.0000
9	ჩისტულია (ორმაგი სახეხი) 2ც	124	ცალი	4.0000	0.8000	3.2000
10	ფერი ფორთოხალი&ლიმონურა 0.5ლ	13	ცალი	1.0000	2.4000	2.4000
11	სახეხი ფხვნილი რახმა 1ყ/465გ*20ც	85	ცალი	5.0000	1.2500	6.2500
12	ბელიზნა მათეთრებელი გაუმჟ.	059	ცალი	5.0000	0.9500	4.7500
13	სარეცხი ფხვნილი ბარფი 1ყ/300გ*24ც	0507	ცალი	5.0000	1.0500	5.2500

13 134.65 - ას ოცდაათოთხმეტი ლარი და სამოცდახუთი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 02/11/2017 15:03:12

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნადლო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 10/01/2018, 16:51:19